1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2018.08.01
316
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

01.08.2018
№

316

	О мерах по реализации решения  Собрания депутатов Красноармейского района Чувашской Республики «О внесении изменений в решение  Собрания депутатов Красноармейского района Чувашской Республики «О бюджете Красноармейского района Чувашской Республики на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»

Администрация Красноармейского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Принять к исполнению бюджет Красноармейского района Чувашской Республики на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов с учетом изменений, внесенных решением Собрания депутатов Красноармейского района Чувашской Республики от 27 июля 2018 г. № С-31/3 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Красноармейского района Чувашской Республики «О бюджете Красноармейского района Чувашской Республики на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» (далее – решение о бюджете).

2. Утвердить прилагаемый перечень мероприятий по реализации решения о бюджете.

3. Главным распорядителям и получателям средств бюджета Красноармейского района Чувашской Республики обеспечить результативное использование безвозмездных поступлений, имеющих целевое назначение.

4. Рекомендовать органам местного самоуправления поселений:

внести соответствующие изменения в бюджеты поселений на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов с учетом изменений сумм межбюджетных трансфертов, предусмотренных решением о бюджете;

обеспечить результативное использование безвозмездных поступлений, имеющих целевое назначение;

не допускать образования кредиторской задолженности по выплате заработной платы и другим расходным обязательствам муниципального образования;

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в муниципальной газете «Вестник Красноармейского района».
Глава администрации

Красноармейского района

                     А.Н. Кузнецов
Владимирова Л.Г.
Приложение
к постановлению администрации

Красноармейского района

от 01.08.2018  №  316
П Е Р Е Ч Е Н Ь

мероприятий по реализации решения Собрания депутатов Красноармейского района Чувашской Республики от 27 июля 2018 г. № С-31/3 «О внесении изменений
в решение Собрания депутатов Красноармейского района Чувашской Республики
«О бюджете Красноармейского района Чувашской Республики на 2018 год
и плановый период 2019 и 2020 годов»
	№ пп
	Наименование мероприятия
	Срок

реализации
	Ответственный

исполнитель

	1
	2
	3
	4

	1.
	Внесение изменений в сводную бюджетную роспись бюджета Красноармейского района Чувашской Республики на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов
	не позднее

31 июля 2018 г.
	Финансовый

отдел

	2.
	Представление в финансовый отдел администрации Красноармейского района Чувашской Республики уточненных бюджетных смет казенных учреждений Красноармейского района Чувашской Республики, планов финансово-хозяйственной деятельности бюджетных и автономных учреждений Красноармейского района Чувашской Республики, по которым были внесены изменения, на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов
	не позднее

31 июля 2018 г.
	главные распорядители средств бюджета Красноармейского района Чувашской Республики

	3.
	Доведение до МБУ «Центр финансового и хозяйственного обеспечения» Красноармейского района Чувашской Республики уведомлений по расчетам между бюджетами по межбюджетным трансфертам
	не позднее

31 июля 2018 г.
	Финансовый

отдел

	4.
	Внесение изменений в муниципальные программы в целях их приведения в соответствие с решением Собрания депутатов Красноармейского района Чувашской Республики от 27 июля 2018 г. № С-31/3 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Красноармейского района Чувашской Республики «О бюджете Красноармейского района Чувашской Республики на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»
	в течение трех месяцев со дня вступления в силу решения Собрания депутатов Красноармейского района Чувашской Республики от 27 июля 2018 г. № С-31/3
	Органы местного самоуправления Красноармейского района Чувашской Республики, являющиеся ответственными исполнителями муниципальных программ

PAGE